[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 ноября 2022 года  № 327

О признании утратившим силу постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 05.11.2014 № 149 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, администрация МО Калитинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  от 05.11.2014 № 149 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
1. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения.
1.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации МО
Калитинское сельское поселение         		                     М.А. Трофимова